P á g i n a  | 1

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | Departamento de Transporte Escolar
CNPJ: 30.720.996/0001-70 | Rua 12 de Outubro, s/n | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | semed@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Secretaria de

Educação

Memorando nº 001/2019-DITE/SEMED-FME

Melgaço/PA, 18 de janeiro de 2019.

De:  BENEDITO DE JESUS FERREIRA ROCHA

Chefe do Departamento de Transporte Escolar - DITE

Para: EDER VAZ FERREIRA

 Secretário Municipal de Educação

Assunto: Pedido de Licitação

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para contratação e/ou

aquisição de AQUISIÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE

PARA ATENDER A DEMANDA DO TRANSPORTE ESCOLAR (PNATE) DOS

ALUNOS E PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DURANTE O

ANO LETIVO DE 2019 conforme especificação, quantidades e valores dispostos no

Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o

ensejo para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO DE JESUS FERREIRA ROCHA

Chefe da DITE - SEMED

http://www.melgaco.pa.gov.br/

P á g i n a  | 2

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO | Departamento de Transporte Escolar
CNPJ: 30.720.996/0001-70 | Rua 12 de Outubro, s/n | Centro – Melgaço – Pará | CEP: 68490-000

www.melgaco.pa.gov.br | semed@melgaco.pa.gov.br

MELGAÇO
Secretaria de

Educação

Memorando nº 002/2019-DITE/SEMED-FME

Melgaço/PA, 21 de janeiro de 2019.

De:  BENEDITO DE JESUS FERREIRA ROCHA

Chefe do Departamento de Transporte Escolar - DITE

Para: EDER VAZ FERREIRA

 Secretário Municipal de Educação

Assunto: Pedido de Licitação

Senhor Secretário,

Solicitamos de Vossa Senhoria autorização para contratação e/ou

aquisição de PRODUTOS DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER A

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS URBANAS E RURAIS, DURANTE

O EXERCÍCIO DE 2019 conforme especificação, quantidades e valores dispostos no

Termo de Referência em anexo.

Sem mais para o momento e desde já grato pela atenção, aproveitamos o

ensejo para renovar os mais elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

BENEDITO DE JESUS FERREIRA ROCHA

Chefe da DITE - SEMED

http://www.melgaco.pa.gov.br/

		2019-02-04T15:21:09-0300

		2019-02-04T15:23:18-0300